
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №1 г. Лаишево»  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ №65-/ОД  

01.09.2023              

                                 

«О деятельности школьного ученического самоуправления 

 «Галактика» на 2023-2024 учебный год  

В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, 

духовно –нравственного, коммуникативного, эстетического и физического 

потенциала учащихся, повышения уровня самоорганизации учащейся 

молодежи и формирование готовности ребят к участию в управлении 

обществом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по деятельности школьного ученического 

самоуправления в МБОУ «Гимназия №1 г. Лаишево» на 2023 – 2024 учебный 

год.  

2. Утвердить Положение о школьном ученическом самоуправлении МБОУ 

«Гимназия №1 г. Лаишево» на 2023 – 2024 учебный год.  

3. Утвердить План работы органов школьного ученического самоуправления 

МБОУ «Гимназия №1 г. Лаишево» на 2023 – 2024 учебный год. 

4. Назначить ответственным за организацию работы школьного ученического 

самоуправления в 2023 – 2024 учебном году на педагога-организатора 

Мордовскую Д.В. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Габдракипову Г.М. 

 

 

Директор гимназии:       Э.И.Абутдинова 

 

Документ создан в электронной форме. № 65/14 от 01.09.2023. Исполнитель: Абутдинова Э.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.02.2024 09:04



Лист согласования к документу № 65/14 от 01.09.2023
Инициатор согласования: Абутдинова Э.И. 
Согласование инициировано: 28.02.2024 09:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Абутдинова Э.И. Подписано
28.02.2024 - 09:06

-

Документ создан в электронной форме. № 65/14 от 01.09.2023. Исполнитель: Абутдинова Э.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.02.2024 09:08


